MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Veteran Over40 Open

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:41:18

Acerra 1,320 Km.

|
26/02/2012 12:40
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(131) FUSCARINI CIRO
1 12:43:03.954
2 1:38.966 +1.495 12:44:42.920
3 1:37.471 12:46:20.391
4 1:38.484 +1.013 12:47:58.875
5 1:37.554 +0.083 12:49:36.429
6 1:37.662 +0.191 12:51:14.091
7 1:39.598 +2.127 12:52:53.689
8 1:41.328 +3.857 12:54:35.017
9 1:40.710 +3.239 12:56:15.727
10 1:38.688 +1.217 12:57:54.415
(51) CATAPANO ANTONIO
1 12:43:05.834
2 1:37.836 +0.530 12:44:43.670
3 1:37.306 12:46:20.976
4 1:37.643 +0.337 12:47:58.619
5 1:37.645 +0.339 12:49:36.264
6 1:39.697 +2.391 12:51:15.961
7 1:45.294 +7.988 12:53:01.255
8 1:39.252 +1.946 12:54:40.507
9 1:39.522 +2.216 12:56:20.029
10 1:41.825 +4.519 12:58:01.854
(11) MARTELLO LUIGI
1 12:43:00.519
2 1:37.243 12:44:37.762
3 1:38.781 +1.538 12:46:16.543
4 1:38.284 +1.041 12:47:54.827
5 1:40.941 +3.698 12:49:35.768
6 1:40.503 +3.260 12:51:16.271
7 1:39.672 +2.429 12:52:55.943
8 1:40.054 +2.811 12:54:35.997
9 1:39.309 +2.066 12:56:15.306
10 1:47.174 +9.931 12:58:02.480
(957) SCATTINAALESSANDRO
1 12:43:05.466
2 1:41.710 +2.120 12:44:47.176
3 1:42.027 +2.437 12:46:29.203
4 1:41.887 +2.297 12:48:11.090
5 1:39.590 12:49:50.680
6 1:39.658 +0.068 12:51:30.338
7 1:41.304 +1.714 12:53:11.642
8 1:40.806 +1.216 12:54:52.448
9 1:42.018 +2.428 12:56:34.466
10 1:47.499 +7.909 12:58:21.965
(47) MONTANINO LUCA
1 12:43:08.842
2 1:39.115 12:44:47.957
3 1:40.516 +1.401 12:46:28.473
4 1:40.153 +1.038 12:48:08.626
5 1:40.267 +1.152 12:49:48.893
6 1:41.342 +2.227 12:51:30.235
7 1:41.817 +2.702 12:53:12.052
8 1:44.821 +5.706 12:54:56.873
9 1:53.337 +14.222 12:56:50.210
10 2:00.424 +21.309 12:58:50.634
(195) TIANO GIOVANNI
1 12:43:04.664
2 1:40.195 12:44:44.859
3 1:41.437 +1.242 12:46:26.296
4 1:40.798 +0.603 12:48:07.094

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:41.541 +1.346 12:49:48.635
6 1:40.795 +0.600 12:51:29.430
7 2:10.138 +29.943 12:53:39.568
8 1:49.470 +9.275 12:55:29.038
9 1:42.924 +2.729 12:57:11.962
10 1:43.306 +3.111 12:58:55.268
(229) GIROTTI LUCA
1 12:43:12.679
2 1:45.806 +2.856 12:44:58.485
3 1:45.194 +2.244 12:46:43.679
4 1:45.118 +2.168 12:48:28.797
5 1:44.857 +1.907 12:50:13.654
6 1:45.911 +2.961 12:51:59.565
7 1:45.402 +2.452 12:53:44.967
8 1:44.811 +1.861 12:55:29.778
9 1:42.950 12:57:12.728
10 1:44.377 +1.427 12:58:57.105
(515) DE FALCO RENATO
1 12:43:16.064
2 1:45.986 12:45:02.050
3 1:46.527 +0.541 12:46:48.577
4 1:47.016 +1.030 12:48:35.593
5 1:47.485 +1.499 12:50:23.078
6 1:48.836 +2.850 12:52:11.914
7 1:50.546 +4.560 12:54:02.460
8 1:51.184 +5.198 12:55:53.644
9 1:50.532 +4.546 12:57:44.176
10 1:51.282 +5.296 12:59:35.458
(717) MOSCARINO ANTONIO
1 12:43:18.054
2 1:51.026 +0.155 12:45:09.080
3 1:50.871 12:46:59.951
4 1:52.548 +1.677 12:48:52.499
5 1:52.715 +1.844 12:50:45.214
6 1:53.064 +2.193 12:52:38.278
7 1:52.776 +1.905 12:54:31.054
8 1:57.542 +6.671 12:56:28.596
9 1:57.241 +6.370 12:58:25.837
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 26/02/2012 15.15.21

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



